

Protokół Nr 1/1/2014

I posiedzenie Komisji Opieki Społecznej, Ochrony Rodziny i Zdrowia Rady Miasta Sandomierza zwołane przez Pana Andrzeja Bolewskiego - Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Sandomierza w dniu 11 grudnia 2014 r.

Posiedzeniu przewodniczył Pan Andrzej Bolewski - Wiceprzewodniczący Rady Miasta Sandomierza
Obecni, jak w załączonej liście obecności.

Ad. 1

Pan Andrzej Bolewski stwierdził na podstawie listy obecności prawomocność obrad i otworzył
pierwsze posiedzenie Komisji Opieki Społecznej, Ochrony Rodziny i Zdrowia.

Przewodniczący obrad przedstawił porządek dzisiejszego posiedzenia i poprosił o jego przyjęcie w
głosowaniu:

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum.
2. Wybór Przewodniczącego Komisji.
3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji.
4. Zamknięcie obrad.

Głosowano: 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” – porządek obrad został przyjęty.

Ad. 2

Przewodniczący obrad przedstawił skład komisji - zgodnie z listą obecności.

Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji.

Zgłoszono kandydaturę Pana Janusza Czajki.

Radny Janusz Czajka wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Pan Andrzej Bolewski poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Janusza Czajki na Przewodniczącego
Komisji i zapytał kto jest „za”?

Głosowano: 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

Pan Andrzej Bolewski stwierdził, że w wyniku głosowania członkowie komisji wybrali Pana Janusza
Czajkę na Przewodniczącego Komisji. Opieki Społecznej, Ochrony Rodziny i Zdrowia.

Ad. 3

Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Komisji

Zgłoszono kandydaturę Pani Marioli Stępień.

Radna Mariola Stępień wyraziła zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Marioli Stępień na
Wiceprzewodniczącą Komisji i zapytał kto jest „za”?

Głosowano: 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

Przewodniczący obrad stwierdził, że w wyniku głosowania Wiceprzewodniczącym Komisji jest Pani
Mariola Stępień.

Ad. 4

Przewodniczący obrad zamknął pierwsze posiedzenie Komisji Opieki Społecznej, Ochrony Rodziny i
Zdrowia.

Andrzej Bolewski
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Sandomierza